РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛА
муниципального района Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2015г.  № 4

О количестве заместителей председателя Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский  Самарской области

В соответствии с Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, Уставом сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать одного заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский  Самарской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Собрания представителей
сельского поселения Камышла                                    Ф.Ф. Шаймарданов